
VZOR výpůjčky (ne IT) - Evid. i. aml. vypůlcitcle: 099/OVZ/24/U44-V

uzavřená podle úst. § 2193 a nesl. zákona 6. 89/2012 Sb, občanského zákoníku

obchodní firma: A. M. I. -Analytical Medical Instruments, s. r. o.
sídlo: Letohradská 369/3
IC:63983524

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C, vložka 40068
jednajici: Mgr. Lukáš Macháček, MBA, jednatel
( dále jen půjéitel)

a

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
IC: 00843989
jednající: RNDr. Miroslav Plaňka, Ph.D. náměstek reditetepro centrální nákup
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90
( dále jen vypůjéitel)

1. Půjéitel je výlučným vlastníkem movité věci plicnl ventilátor Astral 150 (výr. 6: 22181999981, rok
výroby: 2018 v hodnotě 250 000, -K6 bez DPH) ^ .,^ ,. ^_-_. _. _...... """;

2. Pujéitel se zavazuje, že movitou věc podle odst. 1 této smlouvy přenechá k doéasnému užíváni
vypůjčiteli pro jeho účely. K předáni předmětu vypůjeky dojde ke dni zahájeni výpůjčky °Predánl
a"nasledne o'vráceni'bude sepsán předávaci protokol, který podepíše oprávněný zástupce
pracoviště. ..... .. ... .., _., __ _^i.. __...

3. Půjéitel předá vypůjéiteli doklady, které se vztahuji k věci podle odst. 1. atykaji^se^ak
požadavků pro její provoz. Těmi jsou prohlášeni o shodě nebo CE certifikat. návod_k°bsluze
v českém jazyce v písemné podobě, protokol o zaškoleni obsluhy (spolu ^ s pověřením
odpovědného'pracovníka k dalšímu přeškolováni) a Pokud b^a, Pmvedena. vfwPnl_^ne, í'em
(kalibrace, ' validace, jiný typ měřeni), ' přislušný protokol a doklady odpovídající požadavkům
zákona o metrologii. ^ ^ ....,, . , _. __.. ^a,

4. Vypůjčitel se zavazuje užívat věc podle odst. 1 této smlouvy výhradné k vlastnímu použiti a
nepřenechávat ji bez souhlasu půjčitele k užíváni Jiným osobám.

5. Vypůjčitel se zavazuje umístit movitou věc podle odst 1. této smlouvy na pracovišti odděleni
dětské neurologie a nepřemísťovat Ji bez souhlasu půjčitele na jiné místo. ^ ^ ^^ __, _,.

6. Vypůjéitel se zavazuje umožnit půjčiteli vstup na svoje pracoviště za ůcetem kon"'oly^zda^e
movitá věc podle odst. 1. této smlouvy užívána v souladu s podmínkami její výpůjčky podle této
smlouvy.

7. Výpůjčka podle této smlouvy se děje bezplatné.
8. Pujéitel se dále zavazuje zajišťovat opravy a servis movité věci podle odst. 1 této smlouvy po

dobu trváni smlouvy, a to bezplatné. ,.
9. Půjčitel bude provádět bezplatně preventivní prohlídky, pravidelnou údržbu akalib''ac'(''a^ldace^

movité vid podle odst1. této smlouvy, pokud je výrobcem doporueena. Protokoly o Provedeny.ch
prev'entívn'[ich"prohli'dkách bude předávat na dispečink Oddělení zdravotnické techniky

10. Vypůjčitel se zavazuje hradit obvyklé náklady spojené s užfvánim movité věci podle odst. 1 této
smlouvy. ...... . -_,, . _. ^^r "_.;

11. V případe, že k poěkozeni/poruše věci došlo vlivem nehody (např. pádem vecl). vyšď mocl
(přirodni katastrofy, stávky apod. ), škody způsobené požárem, kouřem nebo^vodou, ne°Patmym
éineoclbomým zacházením, použitím neschváleného příslušenství nebo spotřebního materiálu,^ v
důsledku prací a změn, které nebyly prováděny proškoleným zástupcem výrobce, v^ důsledku
jiných příčin, které neodpovidaji používání věci v souladu s návodem k použití, hradí veškeré
náklady spojené s opravou véci vypůjéitel. ^ ^_ ^ , "_,.... _,.._

12. V případě odcizeni 6i ztráty věci se vypůjčitel zavazuje výše uvedenou věc pujciteli unraaii v
vysi' ..... ... -_. -x---_:

13. Nenf-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídl se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami uši.
§2193 a naši. občanského zákoníku. ^___ _.. -";">.;

14. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zverelneni
v Registru smluv a uzavírá se do 31. 5. 2026 Smlouvu je možno kdykoli ''yP°vědet sjed,n°mes'^^
výpovědní lhůtou, která počíná běžet pn/nim dnem měsíce následujícího po doručeni
druhé smluvní strané. _ . ..... . ,_, __,

15. V souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, půjéitel souniasi s
uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich_zmen a dodatku. ^^ ^^

16. Smlouva je vyhotovena ve dvou"stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po Jednom
vyhotovení.



VZOR výpůjčky (ne IT)- Evid. l. .ml. vyp. iJc.Kle: 099/OVZ/24/044-V

V Praze dne

Mgr. Lukáš
Macháček

V Ostravě dne

Digitallysjgned by Mgr,
Lukáš Macháček
Dáte: 2024, 04. 29 n;53:19

+02r00'

Půjčitel
A. M. 1. - Analytical Medicaf Instruments, s. r. o.

Mgr. Lukáš Macháček, MBA
Jednatel společnosti

RNDr. Miroslav
Plenka Ph. D.

Digitálně podepsal RNDr. Miroslav
Plaňka Ph. D.
Datum: 2024. 05. 02 06:00:28 +02'00r

vypújčitel
Fakultní nemocnice Ostrava

RNDr. Miroslav Plaňka, Ph.D. náměstek ředitele
pro centrální nákup


